PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
                            E S T A D O D A BA H I A

CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60
                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0016/2023

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02

c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0016/2023. Tipo: Registro de

Preços/Menor Preço Global por Lote. Abertura: 21/07/2023, às 09h00min. Objetivando a aquisição de

materiais de construção tipo cimento e ferro, cerâmica, areia, ferramentas e acessórios, fechaduras e

acessórios, madeira, mármore granito, tintas, EPI’s - Equipamentos de Proteção Individual, pré-moldados,

louças e metais, forros/revestimentos, chaveiro e brita, destinados às diversas secretarias do município de

Riacho de Santana-BA. Local de disputa e Edital: no site www.licitacoes-e.com.br. Informações (77) 3457-

2049, e-mail: licitacaopmrs@hotmail.com e/ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br.

Riacho de Santana-BA, 06 de julho de 2023.

Isabela Fernandes Sena

Pregoeira Municipal

http://www.riachodesantana.ba.gov.br/